
Р А Х У Н К О В А   П А Л А Т А

Н А К А З

  Київ   

Про визначення 
відповідальних осіб 
Рахункової палати

Відповідно до статті 22 Закону України «Про Рахункову палату»,                   
абзацу четвертого пункту 1 частини першої статті 5 Закону України «Про доступ 
до публічної інформації», пункту 24 Положення про набори даних, які 
підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 року № 835, 

НАКАЗУЮ:

1. Визначити відповідальними особами Рахункової палати за завантаження 
наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних, 
розпорядником яких є Рахункова палата (далі – адміністратори):

Романа Камишнікова – головного спеціаліста відділу комунікації з органами 
державної влади та громадськістю Департаменту інформаційної діяльності та 
комунікацій;

Ольгу Градову – головного спеціаліста відділу цифрової трансформації 
Департаменту інформаційних технологій.

2.  Директорові Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій 
Аліні Дзюбі та  директорові Департаменту інформаційних технологій Роману 
Клименку: 

1) разом із Департаментом по роботі з персоналом не пізніше наступного 
робочого дня, що настає за днем після видання цього наказу, внести відповідні 
зміни до посадових інструкцій адміністраторів;

2) у разі звільнення адміністратора:
забезпечувати негайне позбавлення такого адміністратора доступу до 

персонального електронного кабінету на Єдиному державному вебпорталі 
відкритих даних;



2

не пізніше двох робочих днів, що настають за днем  такого звільнення, 
визначати нового адміністратора та здійснювати підготовку  і подання на розгляд                                
т. в. п. Секретаря Рахункової палати відповідної зміни до цього наказу;

забезпечувати внесення відповідної зміни на Єдиному державному веб-
порталі відкритих даних.

3. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій (Аліна Дзюба) 
оприлюднити цей наказ не пізніше наступного робочого дня, що настає за днем  
його видання, на Єдиному державному вебпорталі відкритих даних та 
офіційному вебсайті Рахункової палати.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т. в. п. Секретаря                                                                        Василь НЕВІДОМИЙ




